mercatoribus, gargariis et pastoribus animalium predittorum ius dicte mine tam / pro 

cabella quam passibus et omnibus aliis exinde debitis secundum quodt a nobis et nostra 

curia / habueritis in mandatis oretenus vel in scriptis facturumque quaternum ydoneum / 

et legalem cui sit merito fides exibenda, contempturum particulariter et distincte 

introytum / et exitum pecunie inde proventure et vestri raciocinii temporeu producendum 

et presentandum; / comictentes vobis impremissis et circa premissa ac dependentibus, 

emergentibus, annexis et / connexis eisdem totaliter et plenarie vices nostras. Et ut 

prefata mina libere et sine / dubio ac intrepide quinimo securius et favorabilius fieri 

possit, nos eciam earumdem / tenore presencium de dicta certa nostra sciencia sub verbo 

et fide regiis ex nunch pro tunch et / tunch prout ex nunch assecuramus et affidamus 

omnes huiusmodi mercatores, gregarios, / patrones et pastores animalium predictorum 

cuiuscumque gradus seu condicionis existant, / quorum omnium nomina et cognomina 

presentibus habeantur una cum quantitate et / omnium pecudum et animalium 

predittorum pro sufficienter expressis et specifficev de/claratis ipsaque animalia ac res et 

bona eorum quecumque secum ducenda ab extra / et intra regnum tam in adventu, 

transitu, moraw et pasculacione quam recessu et rever/sione ad locax unde venerint de 

die et de nocte, per vias et extra pure, simpliciter / et bona fide ac omni dolo, fraude et 

cavillacioney cessantibus ab omni noxia, novitate, / iniuria, obstaculo vel offensa reali et 

personali per nostros officiales, stipendiarios, subditos / et fideles quomodolibet 

inferendis. Et insuper, ne propter rixas et delicta que per homines / ipsius mine forsitamz 

infra tempus mene ipsius superius expressatum inter semet ipsos / vel alios quoscumque 

fieri contingerit possit dicta mena distorbari aut impedimentum / vel deviacionem 

suscipere aut diminucionem aliquam recipere, vobis cognicionem in civilibus / 
157v

 et 

criminalibus omnibus huiusmodi rixarum et delictorum comittendorum inter eos et alios 

/ supradictos cuiuscumque generis et specieiaa fuerunt et cuiuscumque vocabuli 

appellacione / distinguantur quebb infra tempus ipsius mine contingerint cum plena meri 

mixtique imperii et / gladii potestate ipsarum tenore presencium de dicta certa nostra 

sciencia concedimus et comittimus / per vos finiendam, sentenciandam et sine debito 

terminandam, ita quod inter eos et de eis ac eciam / de quibuscumque aliis secum rixam 
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aut questionem habentibus, ut predicitur, possitis et valeatis / vos et nullus alius